
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Г И М Н А З И Я  № 44  

имени Михаила Тальского 
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81, е-mail:school44@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 
от  28.09.2022                                                                                 № 257/3-у 

г.Краснодар 

 
 

Об утверждении плана ИРР о подготовке проведения  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в  2024 году 

 

 

           В соответствии с планом  учебно – воспитательной  деятельности  

гимназии,  в целях качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации в  в 2023 – 2024 учебном  году    

           п р и к а з ы в а ю: 

 

          1. Утвердить план  подготовки и проведения  государственной 

итоговой аттестации по образовательным  программам  среднего общего 

образования в  2024 году  (приложение). 

2. Контроль  выполнения приказа возложить на заместителя директора   

Кураеву Е.В. 

 

 

 

Директор МАОУ гимназии №44                                      Н.В.Земскова 

                                                                                          

 

 

Ознакомлены: 

Кураева Е.В.   


		2023-11-14T08:17:52+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА




